
Vážený pane profesore, 

      touto cestou Vám chci poděkovat za úspěšnou operaci mojí srdeční arytmie. Operace 

proběhla v měsíci prosinci 2015 a operaci provedl Mudr. Škoda Jan, který mne svým 

profesionálním a zároveň lidským způsobem ovlivnil takovým způsobem, že jsem dokonce 

překonal i fobii, kterou od mládí trpím.  

Za provedený výkon si zaslouží poděkování nejen Mudr. Škoda, ale i celý tým, který o mne 

při operaci a po operaci pečoval, včetně sestřiček a ostatního personálu.  

Můj zdravotní stav se po provedené operaci natolik zlepšil, že se mohu postupně vracet 

k činnostem, které jsem měl rád. 

  

Přeji hodně dalších úspěchů a spokojených pacientů.  

  

Petr S., Litoměřice 
 


